
- 1 -

平成２９年４月２７日

保護者各位

具 志 川 中 学 校

校 長 赤嶺 幸徳

＜公印省略＞

５月 授業参観のお知らせ

日増しに暑さが厳しくなってきた今日この頃、保護者の皆さまにおかれまし

ては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校の教育活動にご理解・ご協力下さり感謝申し上げます。

さて、みだしのことについて下記の通り予定しております。

つきましてはご多忙の折りかと存じますが、ご参観いただき生徒を激励くださ

いますようお知らせ致します。

記

１ 日 時 平成２９年５月１０日（水）

授業参観 １校時～４校時・・・・・ ８：５０～ １２：４０

２ 場 所

各教室、少人数教室、特別教室、体育館等、

※クーラー稼働のため、窓を閉め切っております。後方の方から入室し、教

室内で参観下さい。

３ 協力願い

※授業参観の際は各学年フロアーにて受付して下さい。

※上履きをご持参下さい。

※お近くの方はできるだけ車の乗り入れはご遠慮下さい。


